P I S C E S.

Dorsalis pinna in dorso collocata.
Pectorales pinnae ad latera corporis juxta caput.
Ventrales pinnae in abdomine sitæ.
Ani pinna pone exitum excrementorum inserta.
Caudæ pinna corpus piscis terminans.
Monopterygius, *Dipterygius*: pinna unica, gemina.
Branchiostega membrana operculo branchiarum adnexa,
 radiis instructa, quæ in conspectum prodit dum
 opercula elevantur.

IN-

INSECTA.

Larva, Eruca. Vermiculus e semine infecti enatus, antequam subierit metamorphosin.

Propolis, Pupa, Chrysalis, Aurelia est Larva quum primam metamorphosin subierit, antequam in perfectum statum pervenerit.

Coleoptera insecta quorum alæ elytris tecta sunt.

Hemiptera insecta quorum alæ non ex toto, sed parte tecta sunt elytris.

Gymnoptera insecta elytris destituta.

Elytron est ala superior cornea s. crustacea, quæ alas inferiores tenuiores tegit.

Scutellum est crusta parva inter elytrorum aut alarum paria ad basin collocata, quasi thoracis apex a tergo.

Sutura elytrorum est rima qua coeunt vel cum thorace vel inter se invicem.

Antennæ sunt cornua mobilia insectorum.
a figura clavata, pectinicornes, prismicornes, subulata.

Halteres capitella petiolata sub alis Dipterorum.

Elinguis, os nullum, unde infectum edere nequit.

Spirilinguis, os lingua spirali simplici vel duplici.

Tetrapus Pedes 4 unguiculati, licet sæpe duo alii absque unguibus.

Alæ *Primores* in papilionibus sunt majores seu anteriores, *secundariæ* in iisdem alæ posteriores.

Classis I.

QUADRUPEDIA
I. ANTHROPOMORPHA.

Homo.

1. HOMINES inhabitantes Sueciam sunt vel
- a GOTHI corpore proceriore, capillis albidis rectis, oculorum iridibus cinereo-cæruleiscentibus.
 - β FENNONES corpore toroso, capillis flavis prolixis, oculorum iridibus fuscis.
 - γ LAPPONES corpore parvo macro, capillis nigris rectis brevibus, oculorum iridibus nigricantibus.
 - δ VARIJ & mixti ex præcedentibus a. β. & aliis, qui sedem in Sueciæ regno fixerunt; prout alios ubique per Europam videre est.

Habitant per totam Sueciam, sic tamen ut *Hos* (δ) præsertim in urbibus reperias; *Gothos* in remotissimis provinciis ab Holmia; *Fennones* ab orientali plaga sinus Bothnici; *Lappones* fere solos intra Lapponiæ sylvas per hyemes, & inter alpes per æstates, semper casas & tentoria inhabitantes, nec domibus & palatiis gaudentes; Hi (γ) moribus, victu, amictu, lingua &c. ex eadem cum Samojedis se prognatos esse gente, aperte testantur.

II. FERÆ.

Ursus.

2. URSUS cauda abrupta. *Syst. nat.* 35.

Gesn. quadr. 14. Ursus.

Aldrov. digit. 117. Ursus.